
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 60 (6er) - Gruppenliga Gr. 096
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Witzenhausen 7 14:0 48:15 101:39 673:415
2 TV Königstädten 7 12:2 34:29 76:71 553:580
3 MSG Steinfischb./Wallrabenst. 7 8:6 35:28 75:65 576:546
4 TK Raunheim 7 8:6 31:32 75:68 605:535
5 RW Lich 7 6:8 29:34 65:81 492:607
6 Rosenhöhe Offenbach 7 4:10 30:33 68:69 570:533
7 TC Liederbach 7 4:10 25:38 59:88 483:624
8 SKG Stockstadt 7 0:14 20:43 52:90 488:600

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Lich
Rosenhöhe Offenbach
BW Witzenhausen
TK Raunheim

TV Königstädten
SKG Stockstadt
TC Liederbach
MSG Steinfischb./Wallraben…

4:5
8:1
8:1
7:2

Sa. 30.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
Rosenhöhe Offenbach
SKG Stockstadt
TV Königstädten

TK Raunheim
TC Liederbach
RW Lich
MSG Steinfischb./Wallraben…

7:2
4:5
4:5
5:4

Sa. 13.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
MSG Steinfischb./Wallraben…
TK Raunheim
TC Liederbach

TV Königstädten
BW Witzenhausen
Rosenhöhe Offenbach
RW Lich

3:6
4:5
5:4
3:6

Sa. 20.06.2015 09:00
09:00
09:00

RW Lich
TC Liederbach
Rosenhöhe Offenbach

BW Witzenhausen
SKG Stockstadt
MSG Steinfischb./Wallraben…

2:7
5:4
3:6

Sa. 27.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
TK Raunheim
MSG Steinfischb./Wallraben…
Rosenhöhe Offenbach

TV Königstädten
SKG Stockstadt
TC Liederbach
RW Lich

7:2
6:3
6:3
6:3

Sa. 04.07.2015 08:00
09:00
09:00
09:00

RW Lich
SKG Stockstadt
TV Königstädten
TK Raunheim

MSG Steinfischb./Wallraben…
BW Witzenhausen
Rosenhöhe Offenbach
TC Liederbach

2:7
2:7
6:3
5:4

Mi. 08.07.2015 09:00 TV Königstädten TK Raunheim 5:4
Sa. 11.07.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Lich
TC Liederbach
MSG Steinfischb./Wallraben…
BW Witzenhausen

TK Raunheim
TV Königstädten
SKG Stockstadt
Rosenhöhe Offenbach

7:2
4:5
6:3
7:2
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